LEY 714 ENERO DE 2016

INSTRUMENTO NUMERO NIT/C.C. RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR OBJETO FECHA DURACION | MONEDA VALOR
ORDEN DE COMPRA 1800201618 891401345-1 |INDUSTRIA COLOMBIANA DE CONFECCIONES Dotacién uniformes empleados afio 2016 29/01/2016 | 05/02/2016 |COP $ 1.324.200,00 Legalizado
ORDEN DE COMPRA  [1800201619 66.737.235  |ALICIA MARTINEZ VARGAS Dotacion uniformes empleados afio 2016 29/01/2016 | 19/02/2016 |COP $1.222.000,00 | Legalizado
ORDEN DE COMPRA 1800201620 800.191.700 |CUERO VELEZ S.A. Dotacidn calzados personal femenino afio 2016 29/01/2016 | 05/02/2016 |COP $949.500,00 Legalizado
ORDEN DE COMPRA  |1800201621 29.379.366 |YOLANDA ORTIZ-ALMACEN SALIN Dotacidn calzados personal masculino afio 2016 29/01/2016 | 05/02/2016 |COP $1.190.160,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 1800201610 890.300.346 |ALMACENES LA 14 Suministro ingredientes de cafeteria 29/01/2016 | 30/12/2016 |COP $ 1.230.800,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO  [1800201622 16.473.796  |HOTEL CAPILLA DEL SOL Alojamiento y alimentacion talleristas 29/01/2016 | 29/12/2016 |COP $5.739.989,00 | Legalizado
LEY 734 FEBRERO DE 2016
INSTRUMENTO NUMERO NIT/C.C. RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR OBJETO FECHA DURACION | MONEDA VALOR
ORDEN DE SERVICIO 1800201623 41.782.952 LUZ STELLA RUIZ GOMEZ Club Amigos Lectores en Bibliotecas comunitarias 03/02/2016 | 30/11/2016 |COP $511.200,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO  |1800201624 94.510.718 [GOMEZ BORRERO EUGENIO DE JESUS Animacion de lectura con las maletas viajeras 03/02/2016 | 30/11/2016 |COP $ 1.278.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 1800201625 31.384.580 LUCELSY GIRALDO ARISTIZABAL Animacion de lectura con las maletas viajeras 03/02/2016 | 30/11/2016 |COP $511.200,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO  |1800201626 25.434.425 |GRUESO ROMERO MARY Animacion de lectura Carcel Distrital 03/02/2016 | 30/11/2016 |COP $ 426.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO |1800201627 41.782.952 LUZ STELLA RUIZ GOMEZ Animacién de lectura con las malestas arte Botero | 03/02/2016 | 30/11/2016 [COP $511.200,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO  |1800201628 14.474.578 |PEREA MADRID JEFERSON Realizacidn de taller Leer el Pacifico 02/02/2016 | 30/11/2016 |COP $ 426.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 1800201629 94.510.718 |GOMEZ BORRERO EUGENIO DE JESUS Taller la ludica como heta para la resolucion de conf| 02/02/2016 | 29/07/2016 |COP $ 1.262.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO  |1800201630 94.510.718 |GOMEZ BORRERO EUGENIO DE JESUS Realizacion taller Relata 02/02/2016 | 30/12/2016 |COP $1.950.000,00 | Legalizado
ORDEN DE SERVICIO (1800201631 14.479.826  |RIASCOS MOSQUERA YEISON ESTIBEN Realizar 50 visitas guiadas a las exposiciones el Bco | 02/02/2016 | 30/12/2016 |COP $ 710.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO  |1800201642 1.032.431.691 |ANEZ ROTHMANN VALENTINA Conciero nacional con la agrupacion Las Afiez 17/02/2016 | 31/08/2016 |COP $ 250.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 1800201643 16.732.560 HEIM GARNICA ELIAS Realizacién de taller montaje y curaduria 22/02/2016 | 29/04/2016 |COP $ 706.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO  |1800201651 1.059.983.058 |SANCHEZ RAMIREZ CRISTIAN DAVID Impresion y fotocopiado de afiches 26/02/2016 | 30/12/2016 |COP $390.400,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO  |1800201654 42.886.617 |MARIN PEREZ CONSUELO Taller estrategias innovadoras de promocién de lec| 26/02/2016 | 31/05/2016 |COP $ 1.382.000,00 Legalizado
LEY 734 MARZO DE 2016
INSTRUMENTO NUMERO NIT/C.C. RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR OBJETO FECHA DURACION | MONEDA VALOR
ORDEN DE SERVICIO |1800201663 94,445,743  |GARCIA SINISTERRA MAURICIO Fumigacion y control de plagas 11/03/2016 | 31/08/2016 |COP $ 182.500,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 1800201664 31.193.571 SERNA VELANDIA ORFA LIBIA Suministro de arreglos florales 11/03/2016 | 30/11/2016 [COP $ 245.760,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 1800201655 66.841.381 [TORRES TORRES MABEL GISELA Conferencia soberania alimentaria en B/tura 11/03/2016 | 08/06/2016 [COP $ 509.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 1800201666 66.841.381 |TORRES TORRES MABEL GISELA Conferencia B/tura y sus semillas tradicionales 11/03/2016 | 08/09/2016 [COP $1.346.000,00 | Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 1800201684 80.894.251 HERRERA RODRIGUEZ CESAR AUGUSTO Realizacion taller de portafolios musicales 31/03/2016 | 29/04/2016 |COP $ 706.000,00 Legalizado
LEY 734 ABRIL DE 2016
INSTRUMENTO NUMERO NIT/C.C. RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR OBJETO FECHA DURACION | MONEDA VALOR
ORDEN DE SERVICIO (1800201689 6.196.545 ALBAN ACHINTE ADOLFO Taller encuentro de historias y musicas del pacifico | 05/04/2016 | 06/04/2016 |COP $ 716.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO  |1800201690 91.235.150 |FLOREZ LOPEZ JESUS ALFONSO Conferencia los retos del postconflicto en el pacifico| 05/04/2016 | 22/04/2016 |COP $ 475.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO (1800201691 19.120.933 |GUZMAN BARNEY ALVARO Conferencia los retos del postconflicto en el pacifico| 05/04/2016 | 22/04/2016 |COP $ 475.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 1800201693 31.387.827 QUINONEZ ROSA ELENA-ENCUADERNACION LOS |Reparacion de libros y empaste de periodicos 07/04/2016 | 30/12/2016 |COP $ 488.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 1800201698 14.485.061 GUAMA RENTERIA BAUDILIO Realizacidn taller de marimba 11/04/2016 | 14/04/2016 [COP $ 606.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 18002016102 6.862.374 ROMERO MEZA LACIDES GUILLERMO Realizacion concierto nacional Duo Nuevo Mundo 19/04/2016 | 25/06/2016 [COP $ 3.240.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO  |18002016104 900.533.934 [RESTAURANTE OASIS DEL SABOR S.A.S Suministro de almuerzos y comidas para empleados| 18/04/2016 | 30/12/2016 |COP $ 122.000,00 Legalizado
LEY 734 MAYO DE 2016
INSTRUMENTO NUMERO NIT/C.C. RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR OBIJETO FECHA DURACION | MONEDA VALOR
ORDEN DE SERVICIO  |18002016116 94.060.832 [MARIO ANDRES MAYOLO OBREGON Realizar corto documental sobre parteria del Pac’fic| 02/05/2016 | 15/08/2016 |COP $ 5.000.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO  |18002016122 39.688.257 |MARIA ELVIRA MOLANO Realizar articulo sobre parteria e historia 06/05/2016 | 30/06/2016 [COP $ 898.300,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 18002016123 1.111.787.331 |ALARCON GRISALES HARRISON LEONARDO Elaboaracién de 600 programas de mano 07/05/2016 | 13/05/2016 |COP $ 492.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO  [18002016135 67.024.115 [LORENA DIEZ ARIAS Realizar disefio grafico y proyecto museografico de | 19/05/2016 | 19/12/2016 |COP $15.000.000,00 | Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 18002016137 91.235.150 FLOREZ LOPEZ JESUS ALFONSO Conferencia Impacto de la Mineria llegal 23/05/2016 | 26/05/2016 |COP $ 475.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO  |18002016138 20.278.835 [GILMA MOSQUERA TORRES Conferencia Desarrollo Urbano de Buenaventura 23/05/2016 | 24/05/2016 |COP $ 485.000,00 Legalizado
LEY 734 JUNIO DE 2016
INSTRUMENTO NUMERO NIT/C.C. RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR OBJETO FECHA DURACION | MONEDA VALOR
ORDEN DE SERVICIO 18002016151 43.220.724 PATINO PELAEZ ANA SOFIA Elaboracién de 4 guias de estudios maletas viajeras | 03/06/2016 | 20/12/2016 |COP $ 8.649.600,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO  |18002016156 31.979.093 |DIAZ ROMERO MARLEN-VIDRIOS LA VENEZUELA [Elaboaracién de divisién piso-techo en vidrio 10/06/2016 | 14/06/2016 |COP $2.610.000,00 | Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 18002016167 10.193.036 MOSQUERA MOSQUERA JUAN DE DIOS Conferencia Foro sobre la Ley 70 25/06/2016 | 31/08/2016 |COP $ 485.000,00 Legalizado




ORDEN DE SERVICIO  [18002016168 7.524.120 OSORIO GARCES CARLOS ENRIQUE Articulo sobre vivienda palafitica en el pacifico 25/06/2016 | 12/12/2016 |COP $ 872.100,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 18002016169 41.717.274  |CASTILLOS HERRERA MERCEDES Correccion de estilos productos editoriales 27/06/2016 | 12/012/2016|COP $ 5.000.000,00 Legalizado
LEY 734 JULIO DE 2016

INSTRUMENTO NUMERO NIT/C.C. RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR OBJETO FECHA DURACION | MONEDA VALOR
ORDEN DE SERVICIO  [18002016179 1.111.781.950 |DIAZ ANGELA MARIA Transcripcion de 10 tertulias Co-inspiradores 08/07/2016 | 26/02/2016 |COP $ 496.000,00 Legalizado
LEY 734 AGOSTO DE 2016
INSTRUMENTO NUMERO NIT/C.C. RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR OBJETO FECHA DURACION | MONEDA VALOR
ORDEN SE SERVICIO | 18002016188 7.553.706 ALZATE GARCIA OSCAR FERNANDO Servicio de restaurante atencidn gerente 08/08/2016 | 30/12/2016 COP $ 130.000,00 Legalizado
ORDEN SE SERVICIO | 18002016198 16.478.655 RIASCOS RIASCOS JOSE MARIO Participacion encuentro de literatura oral 10/08/2016 | 26/08/2016 COoP $ 375.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO | 18002016200 16.503.964 |AGUINO MURILLO JULIO Participacién encuentro de literatura oral 10/08/2016 | 26/08/2016 cop $ 375.000,00 Legalizado
ORDEN SE SERVICIO | 18002016209 |  8.277.892  |ROCA JUAN MANUEL ;loa"rferenc'a encuentro de pdesia Poetas Frenteal | ) 01516 | 17/09/2016 | cop §517.00000 || ido
ORDEN SE SERVICIO | 18002016217 30.232.529 RESTREPO CASTANO MARIA PAULA Taller de 16 horas para artistas locales 24/08/2016 | 30/09/2016 COP $ 1.412.000,00 Legalizado
ORDEN SE SERVICIO | 18002016229 169.548 MINANA BLASCO CARLOS Conferencia carnavales y fiestas en Colombia 30/08/2016 | 31/10/2016 coP $ 517.000,00 Legalizado
Conferencia encuentro de pdesia Poetas Frente al
ORDEN SE SERVICIO 18002016230 16.665.641 REVELO HURTADO HERNANDO ALFONSO Mar 30/08/2016 | 31/10/2016 cop 3 475.000,00 Legalizado
LEY 734 SEPTIEMBRE DE 2016
INSTRUMENTO NUMERO NIT/C.C. RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR OBJETO FECHA DURACION | MONEDA VALOR
ORDEN SE SERVICIO | 18002016240 43.220.724 PATINO PELAEZ ANA SOFIA Elaboracién de 4 guias de estudios maletas viajeras | 06/09/2016 | 25/12/2016 CoP $ 1.000.000,00 Legalizado
ORDEN SE SERVICIO | 18002016261 66.737.235  |ALICIA MARTINESZ VARGAS Confeccién y disefio de uniformes damas 30/09/2016 | 15/11/2016 cop $ 1.755.000,00 Legalizado
ORDEN DE COMPRA | 18002016237 | 890.331.524 [TELEPACIFICO Compra parcial de material documetal 06/09/2016 | 31/10/2016 COoP $3.359.034,00 | Legalizado
ORDEN DE COMPRA | 18002016242 890.331.524 |TELEPACIFICO Compra paracial de material documetal 16/09/2016 | 11/11/2016 cop $ 3.359.034,00 Legalizado
LEY 734 OCTUBRE DE 2016
INSTRUMENTO NUMERO NIT/C.C. RAZON SOCIAL DEL PROVEEDOR OBJETO FECHA DURACION | MONEDA VALOR
ORDEN DE COMPRA | 18002016263 890.331.524 |TELEPACIFICO Compra de 98 copias de programas 13/10/2016 | 30/11/2016 COP $5.225.164,00 Legalizado
ORDEN SE SERVICIO | 18002016264 91.235.150 |FLOREZ LOPEZ JESUS ALFONSO Conferencia aporte a la construccion de paz 10/10/2016 | 18/11/2016 cop $ 475.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO | 18002016266 14.479.826 RIASCOS MOSQUERA YEISON ESTIBEN Realizacidn de vacaciones creativas 10/10/2016 | 03/12/2016 COP $1.212.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO | 18002016267 94.530.658 [DURAN VELASQUEZ JUAN ALBERTO Realizacion de taller promocidn de lectura 10/10/2016 | 04/11/2016 cop $ 1.312.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO | 18002016278 | 1.032.444.715 |DE MENDOZA LOZANO DANIEL Concierto agrupacion Bituin 11/10/2016 | 12/12/2016 COP $2.071.800,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO | 18002016280 [ 1.020.717.575 |VERGARA TOVAR JUAN CARLOS Realizacion de taller Entornos y Ecosistemas 12/10/2016 | 12/12/2016 COP $1.212.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO | 18002016281 94.486.637 VELEZ MEZA JACOBO Realizacion taller Creacién Musical 12/10/2016 | 12/12/2016 COoP $ 1.312.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO | 18002016284 597.213 TURIELLE GABRIEL Realizacidn taller Estrategias Musicales 12/10/2016 | 12/12/2016 CcOoP US 442.53 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 18002016287 | 1.136.059.617 [RIASCOS CASTILLO CARLOS ENRIQUES Foro de las culturas Afrocolombianas 15/10/2016 | 10/11/2016 COoP $ 475.000,00 Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 18002016293 16.585.503 [ALONSO VALENCIA LLANO Investigacion histdrica Banco de la Republica 21/10/2016 | 24/10/2016 COP $ 3.000.000,00 Legalizado
ORDEN DE COMPRA 18002016303 890.331.524 |TELEPACIFICO Compra de 112 copias documentales historicos 27/10/2016 | 30/11/2016 COP $5.971.616,00 Legalizado
ORDEN DE COMPRA 18002016304 | 890.331.524 |TELEPACIFICO Compra de 53 programas y series documentales 27/10/2016 | 30/11/2016 COP $2.825.854,00 | Legalizado
ORDEN DE SERVICIO | 18002016314 16.473.796 GOMEZ GIRALDO LUIS ALFONSO Otrosi alimentacion y alojamiento talleristas 31/10/2016 | 30/12/2016 COP $ 2.700.000,00 Legalizado
LEY 734 NOVIEMBRE DE 2016
ORDEN DE SERVICIO 18002016325 53.000.812 [TEUTA ECHEVERRY MARIA ANGELICA Taller Obra Viva 08/11/2016 | 12/12/2016 COoP $ 3.954.000,00 Legalizado
ORDEN DE COMPRA 18002016352 14.485.061 |GUAMA RENTERIA BAUDILIO Compra instrumentos musicales 22/11/2016 | 20/12/2016 COP $ 5.990.000,00 Legalizado
ORDEN DE COMPRA 18002016378 805.010.659 |AMANECER MEDICO Compra de silla de rueda y camilla emergencia 30/11/2016 | 20/11/2016 Ccop $1.554.797,00 Legalizado
LEY 734 DICIEMBRE DE 2016
ORDEN DE SERVICIO 18002016396 900.561.644 (VMG PRODUCCION & LOGISTICA SAS Museografia parteria 15/12/2016 | 29/12/2016 COoP $17.000.000,00 | Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 18002016265 31.575.160 |NUNEZ BUITRAGO LUCIA DEL PILAR Elaboracion de disefio museografico 14/12/2016 | 30/12/2016 CcOoP $14.119.000,00 | Legalizado
ORDEN DE COMPRA 18002016397 830.073.033 [IMPORTADORA GORR SAS Compra de audio visuales 19/12/2016 | 30/12/2016 COP $ 15.508.040,00 | Legalizado
ORDEN DE SERVICIO 18002016410 43.220.724  |PATINO PELAEZ ANA SOFIA Disefio piezas museograficas 27/12/2016 | 30/12/2016 COoP $ 4.680.000,00 Legalizado




